TÔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CÔNG TY CP VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

Số: 1087 /TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 25 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO V/v ông Phạm Thanh Bình thôi điều hành, quán lý Công ty cổ phần VICEM thạch cao xì măng

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng; Căn cứ Quy định số 101/QyĐ-TXM, ngày 15/01/2014 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng về quản lý công tác tổ chức, nhân sư;

Căn cứ Quyết định số 968/QĐ-TXM, ngày 21/09/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng về việc ông Phạm Thanh Bình nghi việc, hương chế độ hưu trí, từ ngày 01/11/2021;

Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-HĐQT, ngày 25/10/2021 của Hội đồng quan trị Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Hòa Nam giữ chức Giám đốc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng, từ ngày 01/11/2021.

Hội đồng quản trị, thông báo:

- 1. Kể từ ngày 01/11/2021, ông Phạm Thanh Bình thôi điều hành, quản lý để bàn giao cho ông Nguyễn Hòa Nam.
- 2. Ông Nguyễn Hòa Nam có trách nhiệm tiếp nhận bàn giao và điều hành, quản lý Công ty kể từ ngày 01/11/2021.

Căn cứ Thông báo của Hội đồng quản trị, ông Phạm Thanh Bình, ông Nguyễn Hòa Nam và Trưởng các phòng nghiệp vụ trực thuộc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng triển khai thực hiện các công việc có liên quan.

Nơi nhận:

- VICEM (b/c);
- Các đơn vị hữu quan;
- HĐQT Công ty;
- BGĐ, BKS, KTT (Cty);
- CBTT; website Cty (niêm yết);

- Lưu: Thư ký Công ty, Văn thư

ÇMAÇA DÔNG QUẨN TRỊ

CÔNG TY CHỦ TỊCH

XI MĂNG

Nguyễn Tử Thanh